Ngay
29/12/2023
Thay déi 1 thang 3 thang 6 thang
14.7% 54.5% 66.6%

Ty suat Igi nhuan

80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
-10%
O 9 O, 0
o %0, %0, 77, 2,
RN DD

TRT =——VNINDEX

Co cau co6 dong

Céng ty TNHH San xuat va
Thuong Mai Minh Ngoc

B T8ng Cong ty Thép Viét
Nam - CTCP

Péng Viét Phuang Anh
= béng Viét Ding
B Nguyén Thj Thanh Hai

Khac
(Nguon: fireant.vn)

Powered by (@ infographic

CTCP Redstarcera (UPCOM: TRT)
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I4 FireAnt
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(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
Tai san d& dang
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai
Ng phai tra
Ng ngan han
Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han
Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru
Von diéu lé
Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
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KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC

Chi phi TC
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LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tur HDKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhuén sau thué
LNST cua CD cty me

Luu chuyén tién té

(ty VND)
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